様式第1号（第4条関係）
　　年　　月　　日
益子町長　　　　　　　様
住　　　所
事業主体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　年度益子町観光「おもてなし」振興事業補助金交付申請書
　　　　年度の益子町観光「おもてなし」振興事業補助金　　　　　　　　　円を交付されるよう益子町補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
記
　関　係　書　類
１　　事業計画書
２　　収支予算書
３　　その他町長が必要と認める書類
別記様式第1号
　　　　年度益子町観光「おもてなし」振興事業計画書
	補助対象事業メニュー

	事業予定期間

	開始　　　　年　　　　月　　　日
終了　　　　年　　　　月　　　日（　　　日間）

	事業計画

	事業の名称

	施行場所

	具体的
計画内容

	事業効果見込
	具体的
効果内容

	将来的な展開方針

別記様式第2号
　　　　年度益子町観光「おもてなし」振興事業収支予算書
（1） 収入の部
	科　　　　目
	収入予定額(円)
	積算内訳
	備考

	計

（2） 支出の部
	科       目
	支出予定額(円)
	積算内訳
	備考

	計

様式第3号（第9条関係）
平成　年　　月　　日
益子町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
事業主体名
代表者氏名　　　　　　　　　　印
　　　　年度益子町観光「おもてなし」振興事業補助金実績報告書
　　　　　年　　月　　日益子町指令　　第　　　号で益子町観光「おもてなし」振興事業補助金の交付の決定の通知があった　　　年度益子町観光「おもてなし」振興事業について、益子町補助金等交付規則第９条の規定によりその実績を報告します。
記
　関　係　書　類
１　補助事業の施行場所　　別紙報告書記載のとおり
２　補助金額　　金　　　　　　　　　　円
３　着手年月日
４　完了年月日
５　添　付　書　類　（１）　事業報告書
（２）　収支決算書
　　　　　　　　（３）　その他町長が必要と認める書類
別記様式第3号
　　　　年度益子町観光「おもてなし」振興事業実績報告書
	補助対象事業メニュー

	事業実施期間

	開始　　　　年　　　　月　　　日
終了　　　　年　　　　月　　　日（　　　日間）

	事業実績

	事業の名称

	施行場所

	具体的
実績内容

	事業効果実績
	具体的
効果内容

	今後の展開方針

別記様式第４号
　　　　年度益子町観光「おもてなし」振興事業収支決算書
（1） 収入の部
	科        目
	収入済額(円)
	積算内訳
	備考

	計

（2） 支出の部
	科        目
	支出済額(円)
	積算内訳
	備考

	計

別記様式第5号
　　　　年度益子町観光「おもてなし」振興事業補助金概算払請求書
金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　年　　月　　日益子町指令　　第　　　号で交付の決定の通知があった　　　　年度益子町観光「おもてなし」振興事業補助金を上記のとおり交付されるよう益子町補助金等交付規則第１２条の規定により請求します。
　　　平成　　年　　月　　日
　　　益子町長　　　　　　様

　　　　　　　　請求者　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　事業主体名
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
	金融機関名

	口座番号

	ふりがな
口座名義

精　　　　　算　　　　　書
金　　　　　　　　　　　円
　　　　ただし、　　　年度益子町観光「おもてなし」振興事業補助金
　　　　内　訳　　別紙決算書のとおり
	概 算 受 領 額
	精    算    額
	差   引   額

	円

	円
	　　円

上記のとおり精算、返納します。
　　年　　月　　日
益子町長　　　　　　　　　様
住　　　所
事業主体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
様式第5号（第11条関係）
　　　　年度益子町観光「おもてなし」振興事業補助金請求書
金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　年　　月　　日益子町指令　　第　　　号で額の確定の通知があった　　　　年度益子町観光「おもてなし」振興事業補助金を上記のとおり交付されるよう益子町補助金等交付規則第11条の規定により請求します。
　　　平成　　年　　月　　日
　　　益子町長　　　　　　　様

　　　　　　　　請求者　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　事業主体名
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
	金融機関名

	口座番号

	ふりがな
口座名義

- 5 -